‑スパイディア‑
代表　髙瀬 陽一郎

〒595-0024
大阪府泉大津市池浦町4丁目2‑33 1F

TEL:0725‑58‑7348
FAX:0725‑58‑7349
takase@spidea‑labo.com

公益社団法人　岸和田青年会議所 御中
件名 : 異業種交流会チラシ
有効期限 : 2020年04月30日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 42,900 -

2019年12月10日

見積番号: _2019/12/10‑006

見積書

品番・品名 数量 金額単価

異業種交流会チラシ　A4　4/0　コート90K　　 300 枚 130 39,000

＊画像および原稿等資料のご提供をお願いいたします

39,000小計

3,900消費税 (10%)

42,900合計金額

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
上記の通り御見積致しました。
ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

Ｅ８ｏぃＮ熙期

やさ

（Ｓ∞颯ポ）

坦≦
〇〇〇憫（）

懇К

く回一∞

黎熙∠―口≧くヽ

崎寸ＮＣＣＯ倒的０００①寸

岬唱頌

二ヽ年■響く

―ミーＸ

母択O
〇
〇
③
◎

日８．】場日統③〓雷目■．屁“のご“日［場目

ヽＮヽ”ＩＱＱ卜ＮＩＱＱＱ　　血甑脳豫

ぐ黎　調颯

‐Ｎ卜０×ヽ」＼ＱＱ００‐∞ヽヽ‐Ｎ卜〇ヨЩト

弊く任田□ＫЩ使堅Ｋ

択　翠“イ≦

Ψ田”ヽ嘔Ｎ　ヽ鱗０∞０∞　　Ｌ野塚郎Ｄ楓К峡£

［Ш　ヽ　ヽ　ｒヽＮ　ヽ　」ЧＱ０ヽ∞

抑繹ペユ

業養縦硝せ枢田口終よく運□憚箱“

発行日： 2019/12/11

見積書番号 担  当

楠本　綾

 公益社団法人岸和田青年会議所 belle-ville岸和田カンカンベイサイドモール店
ご担当者様 〒596-0014

大阪府岸和田市港緑町2-1

電  話： 072-430-6666

下記の通りお見積もりいたします。ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限

数量 単価 金額

税  抜 消費税 総  額

288,000 32,000 ¥320,000

80

コース名

お  見  積  書

¥320,000

2020/4/30

備考

店内でのプランでございま
す。

4,000

参考価格2,000

4000円コース

4000円コース（小学生の方）

4000円コース（中学生の方） 参考価格2,500

合計